
UCHWAŁA NR 266/8/XXXV/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) 
w związku z art. 12 ustawy z dnia z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Podtrzymuje się stanowisko zawarte w Uchwale Nr 243/8/XXXII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie rozpatrzenia petycji i pozostawia się bez rozpoznania petycję złożoną przez Państwa K. w dniu 
7 lipca 2021 r.   

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 058E5BBD-A6AD-4FF8-ACC3-8E26FBF86979. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 266/8/XXXV/21 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 28 października 2021 r. 

Uzasadnienie  

Do Urzędu Miejskiego w Iłowej w dniu 7 lipca 2021 r. wpłynęła ponowna petycja Państwa K. 
dotycząca objęcia części terenu Janów zespołem przyrodniczo-krajobrazowym. Ponowienie petycji 
zostało przekazane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Sprawa objęta petycją była rozpatrywana przez Radę Miejską w Iłowej w trybie przepisów 
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) na posiedzeniu sesji 
w dniu 24 czerwca 2021 r. 

W przedmiotowej sprawie Rada Miejska w Iłowej podjęła Uchwałę Nr Nr 243/8/XXXII/21 z dnia 
24 czerwca 2021 r. w sprawie rozpatrzenia petycji uznając petycję za bezzasadną. 

W uzasadnieniu uchwały wpisano, iż na wskazanym terenie nie ma żadnego pomnika przyrody, 
nie ma również drzewostanu podlegającego ochronie. Nie występują też miejsca znalezisk 
archeologicznych i udokumentowanego siedliska zwierząt w tym ptaków chronionych. Na wskazanym 
terenie nie udokumentowano więc cennych wartości przyrodniczych i kulturalnych. 

W dniu 30 sierpnia 2021 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ponownie rozpatrzyła petycję 
wysłuchując stronę wnoszącą. 

W związku z tym, że wnoszący petycję nie wskazali nowych okoliczności w przedmiotowej sprawie 
pozostawia się ponowną petycję Państwa K. bez rozpatrzenia. 

Id: 058E5BBD-A6AD-4FF8-ACC3-8E26FBF86979. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




